
U c h w a ł a  Nr VIII/71/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 20 lipca  2007 roku.

w sprawie : zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  Dz. U. 
z 2005roku  Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ , 
Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.
1. Rada Gminy w Wierzbicy zaciąga   długoterminowy kredyt w łącznej wysokości
     533.000,00 złotych /słownie: Pięćset trzydzieści trzy tysiące złotych/.
    na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

       a/ „Modernizacja drogi gminnej ul. Staszica w Wierzbicy”       – 241.700,00 zł
     
        b/ „ Modernizacja placu wokół budynku Urzędu Gminy
              w Wierzbicy”                                                                        – 58.700,00 zł
      
       c/  „Wykonanie ogrodzenia w Publicznym Gimnazjum 
              i placu przyległego w Wierzbicy”                                         - 85.300,00 zł
 
       d/ „ Remont stadionu gminnego polegający na wymianie 
              boiska i bieżni”                                                                   -  147.300,00 zł

§ 2.

Podjęcie kredytu nastąpi pod warunkiem pozyskania środków zewnętrznych.

§ 3.

Kredyt zostanie spłacony z dochodów  własnych Gminy tj.  podatków i opłat lokalnych.

§ 4.

Kredyt będzie spłacony w ratach kwartalnych w ciągu  5 lat  - łącznie z okresem karencji.

§ 5.

Ustala się,  że zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie hipoteka na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wierzbica .

§ 6.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.



   


